ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJN° 07.963.515/0001-36 z

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.06.27.2- RP

Aos 13 (treze) dias do mês de JULHO do ano de 2017 (dois mil e dezessete) às 11:00 (onze horas), na sede da
Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -
Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão nomeada pela Portaria n.° 03.07.002/2017-
GAB/PMBV de 03 de Julho de 2017, composta pelo Pregoeiro: Sr. JACKSON FERREIRA DANTAS e sua equipe
de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sra. Solange Nunes de Sousa - membros da equipe de apoio,
com a finalidade de deliberar sobre a Inabilitação da empresa L. C. MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS,
DISTRIBUIÇÃO E ACESSÓRIA EIRELI -  ME, visto que a referida apresentou nesta data, a Certidão Negativa de
de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da União, sanando assim a inabilitação ocorrida de
forma parcial, confirme descrito em Ata de 11 de julho de 2017, relativo ao PREGÃO PRESENCIAL N.°
2017.06.27.2- RP, cujo o objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DE INTERESSE DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO
EM ANEXO.

Conforme exposto, fica regularizado a pendência procedendo assim a continuação dos procedimentos do
referido certame.

Pregoeiro então, após dar a palavra ao presente para se pronunciar sobre o julgamento da licitação, não tendo
nenhuma objeção, concordando, portanto, com o resultado, e, nada mais havendo a tratar, declarou encerrada a
reunião mandando lavrar a presente ata

Membro da Equipe de Apoio Membro da Equipe de Apoio

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001